
4e TRIMESTRE

calendrier sous réserve de modification – nous consulter

3/10

10/10

17/10

24/10

31/10

7/11

14/11

21/11

28/11

5/12

12/12

19/12

26/12

Tourisme destinations d’arrière-saison

Placements

Nouveautés automobiles

Accessoires mode

Déco intérieure

Numéro vert / COP

Made in France

Placements retraite

Tourisme montagne en hiver

Cadeaux

Champagne & spiritueux

Beaux livres & cadeaux de dernière minute

Spécial photos

mailto:communication-regie@lesechosleparisien.fr


1er TRIMESTRE

calendrier sous réserve de modification – nous consulter

02/01

09/01

16/01

23/01

30/01

6/02

13/02

20/02

27/02

 6/03

13/03

20/03

27/03

Temps forts 2026

Shopping cocooning

Mode Homme

Festival d’Angoulême  

Chandeleur

Saint Valentin

Placements assurance vie

Salon International de l’Agriculture

2 roues

Parfums 

Escapades de printemps

Spécial Séries Mania

Guide patrimoine régions / Auto

mailto:communication-regie@lesechosleparisien.fr


2e TRIMESTRE

3/04

10/04

17/04

24/04

30/04

7/05

15/05

22/05

29/05

5/06

12/06

19/06
26/06

Spécial polars / Pâques

Festival du Livre / Shopping running 

Placements / Shopping valise de week-end

Destinations soleil

Spécial Espagne

Cannes 

Fête des mères 

Roland Garros / Shopping tennis

Montagne en été 

Guide culturel été 
Vivatech / Vins d’été

Mobilité douce / Fête des pères horlogerie

Cocktails d’été / Musique classique

calendrier sous réserve de modification – nous consulter

mailto:communication-regie@lesechosleparisien.fr


3e TRIMESTRE

3/07

10/07 

17/07 

24/07

31/07

07/08

14/08

21/08

28/08

4/09

11/09

18/09

25/09

Lectures d’été

Numéro été 

Numéro été 

Numéro été 

Numéro été

Numéro été

Numéro été

Numéro été

Temps forts rentrée

Foire aux vins

Journées du patrimoine

Immobilier 

Shopping couleurs d’automne

calendrier sous réserve de modification – nous consulter

mailto:communication-regie@lesechosleparisien.fr


4e TRIMESTRE

2/10

09/10

16/10

23/10

30/10

6/11

13/11

20/11

27/11

4/12

11/12

18/12

24/12

31/12

Destinations arrière-saison / Mondial de l’Auto

Spécial Food 

Guide culturel automne / Placements retraite

Décoration / Art Basel

Shopping Halloween

Made in France

Numéro vert
Placements / Marchés de Noël

Montagne en hiver

Cadeaux

Champagne & spiritueux

Beaux livres & cadeaux de dernière minute
Shopping fêtes

Spécial photos

calendrier sous réserve de modification – nous consulter

mailto:communication-regie@lesechosleparisien.fr

	Diapositive 1
	Diapositive 2
	Diapositive 3
	Diapositive 4
	Diapositive 5

