





3/10	Tourisme destinations d'arrière-saison
10/10	Placements
17/10	Nouveautés automobiles
24/10	Accessoires mode
31/10	Déco intérieure
7/11	Numéro vert / COP
14/11	Made in France
21/11	Placements retraite
28/11	Tourisme montagne en hiver
5/12	Cadeaux
12/12	Champagne & spiritueux
19/12	Beaux livres & cadeaux de dernière minute
26/12	Spécial photos









1^{er} TRIMESTRE





02/01	Temps forts 2026
09/01	Shopping cocooning
16/01	Mode Homme
23/01	Festival d'Angoulême
30/01	Chandeleur
6/02	Saint Valentin
13/02	Placements assurance vie
20/02	Salon International de l'Agriculture
27/02	2 roues
6/03 13/03 20/03 27/03	Parfums Escapades de printemps Spécial Séries Mania Guide patrimoine régions / Auto









2^e TRIMESTRE





3/04 10/04 17/04 24/04 30/04	Spécial polars / Pâques Festival du Livre / Shopping running Placements / Shopping valise de week-enc Destinations soleil Spécial Espagne
7/05	Cannes
15/05	Fête des mères
22/05	Roland Garros / Shopping tennis
29/05	Montagne en été
5/06	Guide culturel été
12/06	Vivatech / Vins d'été
19/06	Mobilité douce / Fête des pères horlogerie
26/06	Cocktails d'été / Musique classique















3/07	Lectures d'été
10/07	Numéro été
17/07	Numéro été
24/07	Numéro été
31/07	Numéro été
07/08	Numéro été
14/08	Numéro été
21/08	Numéro été
28/08	Temps forts rentrée
4/09	Foire aux vins
11/09	Journées du patrimoine
18/09	Immobilier
25/09	Shopping couleurs d'automne













2/10	Destinations arrière-saison / Mondial de l'Auto
09/10	Spécial Food
16/10	Guide culturel automne / Placements retraite
23/10	Décoration / Art Basel
30/10	Shopping Halloween
6/11 13/11 20/11 27/11	Made in France Numéro vert Placements / Marchés de Noël Montagne en hiver
4/12	Cadeaux
11/12	Champagne & spiritueux
18/12	Beaux livres & cadeaux de dernière minute
24/12	Shopping fêtes
31/12	Spécial photos





